
Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga E
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: 0174 6343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09060470 Rezat Dart Devils V Dartschützen 4:8
Sat. 18.10.2025 20:00  09060430 SV Viktoria …igenheim II Dartschützen 3:9
Fri. 24.10.2025 20:00  09060900 Dartschützen Brucklyn Bulls II 9:3
Fri. 14.11.2025 20:00  09060100 Anarchy 05 IV Dartschützen 3:9
Fri. 28.11.2025 20:00  09060900 Dartschützen Phoenix Deining III 10:2
Fri. 05.12.2025 20:00  09060500 DC Dröhnland Dartschützen 3:9
Fri. 12.12.2025 20:00  09060900 Dartschützen Dartdragons Moosbach IV 8:4
Fri. 30.01.2026 20:00  09060900 Dartschützen Rezat Dart Devils V 8:4
Sat. 21.02.2026 19:00  09060790 Brucklyn Bulls II Dartschützen 0:12
Fri. 27.02.2026 20:00  09060900 v Dartschützen SV Viktoria …igenheim II 9:3
Fri. 06.03.2026 20:00  09060900 Dartschützen Anarchy 05 IV  
Sat. 21.03.2026 17:00  09060510 Phoenix Deining III Dartschützen  
Fri. 17.04.2026 20:00  09060900 Dartschützen DC Dröhnland  
Fri. 08.05.2026 20:00  09060400 Dartdragons Moosbach IV Dartschützen  

Hallenverzeichnis

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim
Alte Reuscher Straße, 97215 Weigenheim

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060500 Die Fischbacherei
Fischbacher Hauptstraße 250, 90475 Nürnberg

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060790 TV 1861 Erlangen-Bruck
Eichholzstraße 15, 91058 Erlangen

09060900 Schießhaus
Karl-Ströbel-Weg 1, 91413 Neustadt/Aisch
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